РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.12.2021                                 с. Александровка                                                № 12-64р
О внесении изменений в Решение от 19.03.2021 № 7-27р «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего администрации Александровского сельсовета»
На основании статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьи 18 Устава Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 19.03.2021 № 7-27р «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего администрации Александровского сельсовета» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Акта слова «со дня» заменить словами «после его».
1.2. В пункте 1.4 раздела 1 после слов «трудовую книжку» дополнить словами «(при наличии и (или) в сведения о трудовой деятельности, предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».
1.3. В пункте 3.3 раздела 3 слова «(Глава сельсовета)» исключить.
1.4. По тексту Акта слова «представитель нанимателя (работодатель)», «представителем нанимателя (работодателем)», заменить словами «глава Александровского сельсовета» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам, законодательству и правопорядку (М.Н.Бугай ).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном издании «Сельский вестник».

Председатель Александровского

Совета депутатов                                                                                  М.Н.Бугай

Глава сельсовета                                                                                  В.С.Мельник